
 

 C O M U N E   D I   F A B R I Z I A 
                   Provincia di Vibo Valentia 
                Via Orlando Costa - 89823 Fabrizia (VV) 
                            

 
ORDINANZA N° 21 DEL 17 OTTOBRE 2024 

 

 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche per la Scuola dell’Infanzia Statale di Fabrizia, 
ubicata nel plesso scolastico di via Boccaccio, per la giornata di venerdì 18 ottobre 2024. 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che devono essere installati i paraspigoli in gomma presso i locali del plesso 
scolastico di via Boccaccio, piano terra, ove è stata trasferita la Scuola dell’Infanzia Statale di 
Fabrizia; 
 
RITENUTO che, per consentire lo svolgimento dei predetti lavori, sia necessario provvedere alla 
sospensione delle attività didattiche nel plesso scolastico interessato, per la giornata di venerdì 18 
ottobre 2024; 
 
VISTO l’art. 50, D. lgs. n. 267/2000 e s. m. i.; 
 

O R D I N A 
 

la sospensione delle attività didattiche per la scuola dell’Infanzia Statale di Fabrizia, sita nel 
plesso scolastico di via Boccaccio piano terra, per la giornata di venerdì 18/10/2024, per 
consentire i lavori di cui in premessa.  
 

INFORMA 
 

Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di 
Catanzaro nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, oppure, in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presiedente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione. 
 

D I S P O N E   
 

- la pubblicazione all’albo pretorio informatico del comune e la trasmissione di copia: 
- alla Prefettura - U. T. G. di Vibo Valentia; 
- al Dirigente Scolastico dell’I. C. di Fabrizia (VV); 
- al Comando Stazione Carabinieri di Fabrizia (VV); 
Manda per l’esecuzione alla Polizia Locale. 
 
Fabrizia, 17 ottobre 2024 
                                                                                                            IL SINDACO 
                                                                                                        (Francesco FAZIO)  
                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                                                         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n° 39/1993 
 


